
 

 
 
Dipartimento di Chimica e Chimica Industriale 
chimica.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 353 6113 
Via Dodecaneso 31, 16146 Genova 
direzione@chimica.unige.it 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
   
VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240, "Norme in materia di organizzazione delle Università, 
di personale accademico e reclutamento";   
  
VISTO il D.R. n. 5434 del 23 dicembre 2025, “Regolamento per lo svolgimento di attività 
di supporto alla didattica nei corsi di studio”;  
  
VISTO il decreto del Direttore del Dipartimento di Chimica e Chimica Industriale n. 130 
del 13/01/2026 di avvio della procedura selettiva per il conferimento di attività di 
supporto alla didattica;    
   
VISTO l’avviso di selezione decr. n° 149 (Albo n.67) del 14/01/2026 scaduto il 29.01.2026, 
emanato dal Direttore del DCCI, per lo svolgimento di attività di supporto alla 
didattica mediante la stipula di un contratto di diritto privato a titolo oneroso per 
l’a.a. 2025/26 per l’insegnamento Laboratorio di Chimica Fisica 1 (cod. 57002); 
  

DECRETA  
 

Che la Commissione di valutazione per la selezione pubblica di cui alle premesse del 
presente decreto relativamente all'insegnamento Laboratorio di Chimica Fisica 1 (cod. 
57002), CHIM/02, 11 CFU, 23 ore, 2° semestre (1 posizione) è costituita dai seguenti 
docenti universitari:   
 

Presidente: Prof.ssa Cristina Artini, Professoressa associata - Area scientifico-
disciplinare CHIM/02 – Università degli Studi di Genova  
Prof.ssa Marcella Pani, Professoressa associata – Area scientifico-disciplinare 
CHIM/02 - Università degli Studi di Genova  
Prof. Federico Locardi, Ricercatore a tempo determinato - Area scientifico-
disciplinare CHIM/02 - Università degli Studi di Genova 
Supplente: Prof.ssa Marina Di Carro, Professoressa associata – Area scientifico-
disciplinare CHIM/01 - Università degli Studi di Genova 
 

Il decreto verrà sottoposto a ratifica nella prossima riunione del Consiglio di 
Dipartimento.    

Il Direttore 
(prof. Emanuele Magi) 

Firmato digitalmente 


		2026-01-29T19:19:17+0100
	EMANUELE MAGI




